
           Lublin, 28.10.2019

Protokół z IX posiedzenia 

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Humanistycznych KUL 

w dniu 9.10.2019 roku

1. Otwarcie posiedzenia

Pełniąca obowiązki Przewodniczącej Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk

Humanistycznych KUL otworzyła IX posiedzenie RWSS WNH słowami: Otwieram IX posiedzenie

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL. Po tych słowach

wszyscy zebrani przystąpili do modlitwy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności p. o. Przewodniczącej stwierdziła prawomocność obrad. Następnie

Katarzyna Zając powitała wszystkich nowych członków RWSS WNH oraz tych, którzy z różnych

powodów nie mogli uczestniczyć w obradach w poprzedzającym roku akademickim. 

3. Przyjęcie porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

Protokół  z  poprzedniego  posiedzenia  RWSS  WNH  został  przesłany  radnym  w  formie

elektronicznej.  Nikt  nie  zgłosił  do  niego  uwag.  Protokół  został  przyjęty  przy  dwóch  głosach

wstrzymujących. 

5. Wybór przedstawicieli do Rady Instytutu Historii.

Przed wyborem nastąpiło powołanie Komisji Skrutacyjnej. W jej skład weszli: Alicja Wasilewicz,



Ewelina  Dubicka  oraz  Kacper  Mendrek.  Przewodniczącą  Komisji  Skrutacyjnej  została  Ewelina

Dubicka.  Następnie  odbyła  się  procedura  zgłaszania  kandydatów.  Do  Rady  Instytutu  Historii

zgłosili się: Marcin Jankowski, Karolina Zarębska, Honorata Depta oraz Paulina Pomajda. Później

odbyło  się  głosowanie.  Uprawnionych  do  głosowania  było  42  osoby.  Wszystkie  głosy  zostały

oddane ważnie. Marcin Jankowski otrzymał: 38 głosów za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące; Karolina

Zarębska  otrzymała:  37  głosów  za,  2  przeciw,  2  wstrzymujące;  Honorata  Depta  otrzymała:

36 głosów za, 2 przeciw, 3 wstrzymujące; Paulina Pomajda otrzymała: 37 głosów za, 1 przeciw,

3 wstrzymujące. Do  Rady  Instytutu  Historii  weszli:  Marcin  Jankowski,  Karolina  Zarębska,

Honorata Depta i Paulina Pomajda. Po głosowaniu i podaniu wyników obrady opuściły dwie osoby.

6. Wybór przedstawicieli do Komisji Wyborczej USS KUL

Nastąpiła  procedura  zgłaszania  kandydatów:  Roksana  Słaby  zgłosiła  Michała  Wójcika  (przyjął

kandydaturę),  druga  natomiast  zgłosiła  się  Alicja  Wasilewicz.  Ze  względu  na  fakt,  że  członek

Komisji  Skrutacyjnej  kandydował,  nastąpiła  zamiana;  w skład KS w miejsce Alicji  Wasilewicz

weszła  Iga  Adamczyk.  Nastąpiła  procedura  głosowania.  Uprawnionych  do  głosowania  było

40 osób. Michał Wójcik otrzymał: 39 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących; Alicja Wasilewicz

otrzymała: 37 głosów za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący. Członkami Komisji Wyborczej USS zostali:

Michał Wójcik oraz Alicja Wasilewicz. Po głosowaniu kolejna osoba opuściła obrady. 

7. Sprawy bieżące

W tym punkcie p. o. Przewodniczącej RWSS WNH Katarzyna Zając poprosiła o zabranie głosu

Ewelinę  Dubicką,  która  koordynowała  wybory  starostów  pierwszych  roczników.  Przeczytała

protokół z przeprowadzonych czynności wyborczych. Kolejne dwie osoby opuściły posiedzenie.  

8. Komunikaty p. o. Przewodniczącej

Pełniąca obowiązki Przewodniczącej zapytała o dogodny termin posiedzeń, poinformowała także

o czasowym zawieszeniu sekcji. Kolejną poruszoną kwestią był dostęp do siedziby GG-367 oraz

pełnienie  w niej  dyżurów.  Katarzyna  Zając  poprosiła  także,  aby starostowie  zgłaszali  wszelkie

zmiany  dokonywane  na  tym  stanowisku.  Następnie  mówiono  o  Komisji  Kwalifikacyjnej,

projektach i RODO. 

9. Wolne wnioski

Cztery osoby opuściły obrady. Magdalena Majcher zadała pytanie dotyczące niefunkcjonujących

już Rad Wydziału. Marcin Jankowski poruszył kwestię zamknięcia szatni w budynku CN. Viktoria

Kopaczewska zapytała o obowiązkowe egzaminy na studiach drugiego stopnia, nie zamieszczonych



w programie studiów. 

10. Zamknięcie posiedzenia

Pełniąca obowiązki Przewodniczącej RWSS WNH zamknęła posiedzenie słowami:  Zamykam IX

posiedzenie Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL. Po

tych słowach zebrani przystąpili do modlitwy.


